
To nejlepší z Říma + NÁRODNÍ PARK ITALSKÉHO TIBETU (letecky z Prahy)

25.9.  - 29.9. 2019 16 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/26635/

 
Průvodkyně: Hana Suchánková

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Itálie netradičně… Poznejte věčné město a přírodní skvosty italského severu. Náš průvodce zná Řím jako své boty.
Uvidíte Koloseum, Forum Romanum, ale i místa, o kterých se běžně nepíše. Vyzkoušíte si tradiční italské zvyklosti a
vyrazíte do národního parku Gran Sasso. Vyšlápnete si na nejvyšší horu i k nejjižnějšímu ledovci v Evropě. Dopřejte si
víc než Řím – dopřejte si zážitky pro cestovatele!

 
 

Na co se můžete těšit

antický duch římského Kolosea
impozantní Fontána di Trevi
Čarokrásná příroda „malého Tibetu“
poklady národního parku Gran Sasso

 
 

Co už máte v ceně?

letecká přeprava Praha – Řím – Praha + malé kabinové zavazadlo – podléhá bezpečnostním omezením (povolené množství
tekutin v zavazadle, ostré předměty apod.)
letištní taxy
transfer autobusem z letiště do hotelu a zpět
4x ubytování v hotelu
4x snídaně
průvodcovské služby
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadlo za příplatek dle podmínek pro přepravu zavazadel
jízdné v Římě a L'Aquile
cestovní pojištění léčebných výloh
vstupné do památek
příplatek za jednolůžkový pokoj: 2 000,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

3* hotel v Římě a městě L'Aquila
hotel je dostupný MHD do centra města

 
 

Jak je to s jídlem?

To nejlepší z ?íma + NÁRODNÍ PARK ITALSKÉHO TIBETU (letecky z Prahy) Strana 1/4 14544-26635



snídaně v ceně zájezdu
během dne při prohlídce Říma a města L'Aquila bude možné zakoupit jídlo na některé z přestávek v místech s možností
občerstvení
možnost přikoupení večeří a balíčků na cesty prostřednictvím CK

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Změna vyhrazena

Vyhrazujeme si právo měnit sled programu (např. prohodit 1. a 3. den, dopolední program za odpolední atd.). Program zájezdu
může být přizpůsoben i aktuální situaci na místě, podmínkám na trasách a dalším okolnostem (např. dostupností vstupenek).

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat s námi.

První a poslední den

První a poslední den zájezdu je určen především k zajištění dopravy na a z místa ubytování. Program v tyto dny je přizpůsoben
okolnostem. Plánované časy odjezdu a příjezdu jsou u zájezdu uvedeny, pokud jsou známy. Přesné časy obdržíte v pokynech.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

To nejlepší z ?íma + NÁRODNÍ PARK ITALSKÉHO TIBETU (letecky z Prahy) Strana 2/4 14544-26635



Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je poznávacích, denně se tak nachodí až 15 km dle Náročnosti zájezdu. Pečlivě proto zvažte své síly a schopnosti.

 
 

Vstupné

 

To nejlepší z ?íma + NÁRODNÍ PARK ITALSKÉHO TIBETU (letecky z Prahy) Strana 3/4 14544-26635

https://www.radynacestu.cz/narocnost/


 
Co vše zažijete: den po dni

 
Středa 25. září: Odlet z Prahy do Říma, ubytování, organizační schůzka s průvodcem. Dle času příletu možná večerní
procházka s průvodcem.

 
 

Čtvrtek 26. září: Prohlídka nejznámnějších římských památek – Koloseum či Palatina, procházka cestou římských fór a
návštěva rušné obchodní třídy s Fontánou di Trevi a Španělskými schody.  

Prohlídku začneme u Kolosea, Palatina a Fora Romana, kde se odehrávaly gladiátorské zápasy. Zde bude dostatek času na
prohlídku. Dále uvidíme Konstantinův oblouk, Césarovo fórum, největší Trajánovo fórum, novodobý památník Viktoria Emanuela II.
 Poté vystoupáme na Kapitol a zhlédneme Forum Romanum.  

Budeme pokračovat rušnou obchodní třídou Via del Corso k nejslavnější fontáně – Fontáně di Trevi, kterou proslavil F. Fellini ve
svém Dolce Vita. Vhodíme minci do fontány, abychom se znovu někdy vrátili do Říma, a procházku ukončíme na nejživějším místě v
Římě – u Španělských schodů proslulých módními přehlídkami. 

Rovněž si ukázeme jednu z nejdražších ulic na světě – Via Condotti, kde se nachází butiky slavných italských návrhářů.
 
 

Pátek 27. září: Dnešní den strávíme v kraji Abruzzo, kde uvidíme mimo jiné unikátní Fontánu s 99 tryskami. 

Po snídani odjezd do města L´Aquila, které se nachází v kraji Abruzzo, asi 100 kilometrů severovýchodně od Říma. Bylo založeno
v roce 1240 římským císařem Frederikem II. a biskupstvím se stalo v roce 1257. 

Prohlédneme si zde Fontánu s 99 tryskami, masivní zámek v nejvyšší části města, španělskou pevnost, baziliku San
Bernardion nebo kostel Santa Maria di Collemaggio. 

Město postihlo v roce 2009 zemětřesení.
 
 

Sobota 28. září: Dnes nás čeká výprava do oblasti přezdívané „malý Tibet“. Objevíme přírodní krásy národního parku
Gran Sasso, vyšlápneme si na jeho nejvyšší horu a podíváme se na nejjižnější evropský ledovec. 

Lanovkou vyjedeme na horské plato Campo Imperatore. Této oblasti se také říká „malý Tibet“. Je to obrovská louka, středisko
zimních sportů, kde byl vězněn a osvobozen příslušníky SS také Benito Mussolini. 

Podle počasí podnikneme výšlap na Corno Grande (2 912 metrů n. m.) – nejvyšší horu národního parku Gran Sasso s
nádhernými výhledy do údolí nebo se podíváme na nejjižnější evropský ledovec Ghicacciaio del Calderone.

 
 

Neděle 29. září: Návrat do Říma, poslední procházka věčným městem a odlet zpět do ČR. 

Po snídani vyrazíme zpět do Říma. Pokud nám to odletový řád dovolí, užijeme si poslední procházku městem a nasajeme
pohodovou atmosféru italské metropole. 

Poté bude následovat přesun na letiště a odlet zpět do Prahy.
 
 

To nejlepší z Říma + NÁRODNÍ PARK ITALSKÉHO TIBETU (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/26635/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z ?íma + NÁRODNÍ PARK ITALSKÉHO TIBETU (letecky z Prahy) Strana 4/4 14544-26635

https://www.radynacestu.cz/magazin/koloseum/
https://www.radynacestu.cz/magazin/palatin/
https://www.radynacestu.cz/magazin/forum-romanum/
https://www.radynacestu.cz/magazin/konstantinuv-oblouk/
https://www.radynacestu.cz/magazin/caesarovo-forum/
https://www.radynacestu.cz/magazin/trajanovo-forum/
https://www.radynacestu.cz/magazin/pamatnik-viktora-emanuela-ii/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kapitol/
https://www.radynacestu.cz/magazin/forum-romanum/
https://www.radynacestu.cz/magazin/via-del-corso-rim/
https://www.radynacestu.cz/magazin/fontana-di-trevi/
https://www.radynacestu.cz/magazin/spanelske-schody/
https://www.radynacestu.cz/magazin/via-dei-condotti/
http://www.tcpdf.org

